Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6574914 NAO 900892025 90171 530 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30 n . .
ELETRoNICO  17/07/2025 07:44:28 17/07/2025 08:00:00 30/07/2025 08:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-COMPLEXO HOSP. PE.BENTO, DE GUARULHOS
Objeto:
AQUISIcA0 DE MEDICAMENTOS - ALTEPLASE E OUTROS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ALTEPLASE - ALTEPLASE, CONCENTRAGAO 50 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL + DILUENTE 18 ;rrz;g‘l’a
2 Material ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 25 MG 6000 Com%”m'd
3 Material ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 10 MG/ML, USO SOLUCAO OFTALMICA 150 SFBaOSfVloL
., CEFTRIAXONA SODICA - CEFTRIAXONA SODICA, CONCENTRACAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SOLUCAO Frasco-
4 Material ; 5000
INJETAVEL Ampola
5  Material CLORETO DE SODIO - CLORETO DE SODIO, DOSAGEM 20%, USO SOLUCAO INJETAVEL 3000 1%%%""&
6 Material DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL 30000 é\rggcl’v'ﬁ_
7 Material EPINEFRINA - EPINEFRINA, DOSAGEM 1MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL 2000 f?g?v'l?_
8 Material ETILEFRINA CLORIDRATO - ETILEFRINA CLORIDRATO, COMPOSICAO 10MG/ML, APRESENTACAO INJETAVEL 300 Ampola

1,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09017105900892025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

Tipo:

Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 25 MG

LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO GELEIA

MUPIROCINA - MUPIROCINA, CONCENTRACAO 20 MG/G, USO CREME

CLORETO DE SODIO - CLORETO DE SODIO, CONCENTRAGAO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO
ISENTO DE PVC

ADENOSINA - ADENOSINA, DOSAGEM 3 MG/ML, INDICAGAO SOLUCAO INJETAVEL

FIBRINOLISINA - FIBRINOLISINA, COMPOSIC:&O ASSOCIADA COM DESOXIRRIBONUCLEASE E CLORANFENICOL,
DOSAGEM 1U + 666U + 1%, APRESENTACAO POMADA

AZUL DE TRYPAN - AZUL DE TRYPAN, CONCENTRACAO 0,1%, FORMA FARMACEUTICA CORANTE INTRA-OCULAR,
SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
12000

1000

3000

20000

300

270

100

Unid:
Comprimid
0
Bisnaga
30,00 G
Bisnaga
15,00 G

Frasco
100,00 ML

Ampola
2,00 ML
Bisnaga
10,00 G
Seringa
1,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 09017105900892025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09017105900892025000_anx1052116091019411187.zip?alt=media

