

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6574914	NÃO	900892025	90171	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	17/07/2025 07:44:28	17/07/2025 08:00:00	30/07/2025 08:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	ESP-COMPLEXO HOSP. PE.BENTO, DE GUARULHOS			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - ALTEPLASE E OUTROS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ALTEPLASE - ALTEPLASE, CONCENTRAÇÃO 50 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL + DILUENTE		18	Frasco-Ampola
2	Material	ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 25 MG		6000	Comprimido
3	Material	ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 10 MG/ML, USO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		150	Frasco 5,00 ML
4	Material	CEFTRIAXONA SÓDICA - CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL		5000	Frasco-Ampola
5	Material	CLORETO DE SÓDIO - CLORETO DE SÓDIO, DOSAGEM 20%, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		3000	Ampola 10,00 ML
6	Material	DIPIRONA SÓDICA - DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 500 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		30000	Ampola 2,00 ML
7	Material	EPINEFRINA - EPINEFRINA, DOSAGEM 1MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		2000	Ampola 1,00 ML
8	Material	ETILEFRINA CLORIDRATO - ETILEFRINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO 10MG/ML, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		300	Ampola 1,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
9	Material	HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 25 MG		12000	Comprimido
10	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO GELÉIA		1000	Bisnaga 30,00 G
11	Material	MUPIROCINA - MUPIROCINA, CONCENTRAÇÃO 20 MG/G, USO CREME		3000	Bisnaga 15,00 G
12	Material	CLORETO DE SÓDIO - CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO ISENTO DE PVC		20000	Frasco 100,00 ML
13	Material	ADENOSINA - ADENOSINA, DOSAGEM 3 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		300	Ampola 2,00 ML
14	Material	FIBRINOLISINA - FIBRINOLISINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM DESOXIRRIBONUCLEASE E CLORANFENICOL, DOSAGEM 1U + 666U + 1%, APRESENTAÇÃO POMADA		270	Bisnaga 10,00 G
15	Material	AZUL DE TRYPLAN - AZUL DE TRYPLAN, CONCENTRAÇÃO 0,1%, FORMA FARMACÊUTICA CORANTE INTRA-OCULAR, SOLUÇÃO INJETÁVEL		100	Seringa 1,00 ML

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**  
[BAIXAR](#)    09017105900892025000